angolo cottura, di un disimpegno, di un vano bagno cieco e di una camera da letto. Periodo di 

godimento da esercitarsi nella settimana n. 41 di ciascun anno, corrispondente per il 2026 

al periodo che decorre dal 10 al 17 ottobre. Costi annuali condominiali circa € 575,00. Si 

propone un prezzo a base d’asta di € 3.500,00 (tremilacinquecentoeuro/00). 

Lotto n. 2: diritto di comproprietà a godimento ciclico temporaneo (multiproprietà) 

pari a 20,56/1000 indivisi sull’unità immobiliare n. 38/B inserita nel Complesso “

” alla località Cavasagra della cittadina di Vedelago (Tv), ubicata al

[...]

una camera da letto con affaccio sul viale condominiale. Periodo di godimento da esercitarsi 

nella settimana n. 23 di ciascun anno, corrispondente per il 2026 al periodo che decorre dal 

06 al 13 giugno. Costi annuali condominiali circa € 430,00. Si propone un prezzo a base 

d’asta di € 4.900,00 (quattromilanovecentoeuro/00). 

Lotto n. 3: diritto di comproprietà a godimento ciclico temporaneo (multiproprietà) 

pari a 24,36/1000 indivisi sull’unità immobiliare n. 4/T inserita nel Complesso “

” alla località Cavasagra della cittadina di Vedelago (Tv), ubicata al piano terra,